Істотними умовами банківської гарантії № KIEG355177138 від 13 січня 2026 року є зобов’язання Банку безвідклично та безумовно забезпечити виконання фінансових 

зобов’язань Заявника Вимоги (Принципала) за ст.95 Закону України «Про акціонерні товариства» в розмірі 53 220,94 (п’ятдесят три тисячі двісті двадцять гривень 94 копійки). 

Сума банківської гарантії: 53 221,00 гривень (п’ятдесят три тисячі двісті двадцять одна гривня 00 копійок).  

Для цього гарантією забезпечуються зобов’язання Заявника Вимоги не пізніше 28.02.2025 року перерахувати на рахунок умовного зберігання (ескроу) № 

UA913348510000026222111566896 від 08.12.2025 року, відкритий в АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК», суму грошових